
Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 1 Atatürk İlkeleri Hocası, Asya Kalkan
Türk Dili 1 Nalan Şenata, Bilge Canbay
Çağdaş Dünya Tarihi 2 Mehmet Şerif  Erkek

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 29.05.2024 - 31.05.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Çağdaş Dünya Tarihi

Mehmet Şerif  Erkek

A152

Türk Dili

NS / BC

A152

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II

A / AK

A151

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40

12.Ders

18:50
19:35



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Hellen Tarihi ve Uygarlığı 2 Murat  Kılıç
Tarih ve Anılar 0 Serkan Keçeci

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 29.05.2024 - 31.05.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tarih ve Anılar (2)

Serkan Keçeci

A152

Hellen Tarihi ve Uygarlığı

Murat  Kılıç

A262

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yabancı Dil II (İng.) 1 Sultan Ergun, Asya Kalkan
Yakınçağ Osmanlı Sosyal ve Ekonomik Tarihi 2 Bahar Arslan
Tarih ve Soykırım 0 Serkan Keçeci

Toplam Saat 3

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 29.05.2024 - 31.05.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tarih ve Soykırım (2)

Serkan Keçeci

A151

Yakınçağ Osmanlı Sosyal ve Ekonomik Tarihi

Bahar Arslan

A262

Yabancı Dil II (İng.)

S.Ergun / AK

A151

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Toplumsal Tarih Çalışmaları 2 Gülsüm Tütüncü Uğurlubay
Türk Basın Tarihi 0 Melih Tınal

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 29.05.2024 - 31.05.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Toplumsal Tarih Çalışmaları

Gülsüm Tütüncü Uğurlubay

A262

Türk Basın Tarihi (2)

Melih Tınal

A152

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlı Palegrofyası II 2 Neslihan Ünal Alfıstık, Mehmet Ali Demirbaş
Türk Demokrasi Tarihi 2 Hakkı Uyar
Eskiçağda Ön Asya 2 Recai Tekoğlu
Türk Kültür Tarihi 2 Bahar Arslan

Toplam Saat 8

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 03.06.2024 - 07.06.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı Palegrofyası II

Neslihan Ünal Alfıstık

A262Şube 1

Osmanlı Palegrofyası II

Mehmet Ali Demirbaş

B357Şube 2

Türk Demokrasi Tarihi

Hakkı Uyar

A152,A151

Eskiçağda Ön Asya

Recai Tekoğlu

A151,A152

Türk Kültür Tarihi

Bahar Arslan

A151

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlıca Tarih Metinleri II 2 Bahar Arslan, Mehmet Ali Demirbaş
Roma Tarihi 2 Murat  Kılıç
Türkiye Selçuklular Tarihi 2 Erkan Göksu
Dinler Tarihi 0 Serkan Keçeci

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 03.06.2024 - 07.06.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türkiye Selçuklular Tarihi

Erkan Göksu

A262

Osmanlıca Tarih Metinleri II

Bahar Arslan

B357Şube 1

Osmanlıca Tarih Metinleri II

Mehmet Ali Demirbaş

B358Şube 2

Roma Tarihi

Murat  Kılıç

A152

Dinler Tarihi (2)

Serkan Keçeci

A152

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Yakınçağ Avrupa Siyasal Tarihi 2 Bilgin Çelik
Bizans Tarihi 2 Murat Yılmaz
Türk Eğitim Tarihi 2 Melih Tınal
Rusya Tarihi 0 Serkan Keçeci
Eski İran Tarihi 0 Recai Tekoğlu

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 03.06.2024 - 07.06.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türk Eğitim Tarihi

Melih Tınal

A151

Bizans Tarihi

Murat Yılmaz

B357

Yakınçağ Avrupa Siyasal Tarihi

Bilgin Çelik

A262

Rusya Tarihi (2)

Serkan Keçeci

A262

Eski İran Tarihi (2)

Recai Tekoğlu

A262

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II 2 Gülsüm Tütüncü Uğurlubay
Türkiyenin Sosyal ve Ekonomik Tarihi 2 Hakkı Uyar
Siyasal Düşünceler Tarihi 2 Recai Tekoğlu
İzmir Tarihi 0 Neslihan Ünal Alfıstık

Toplam Saat 6

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 03.06.2024 - 07.06.2024 tarihinden geçerli ders programınız,

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Siyasal Düşünceler Tarihi

Recai Tekoğlu

A152

Türkiye Cumhuriyeti Tarihi II

Gülsüm Tütüncü Uğurlubay

B358

Türkiyenin Sosyal ve Ekonomik Tarihi

Hakkı Uyar

A151

İzmir Tarihi (2)

Neslihan Ünal Alfıstık

B357

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.1

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Büyük Selçuklular 2 Seyhun Şahin

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

li ders programınız,

Sayı

Konu

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 10.06.2024 - 11.06.2024 tarihinden 

geçer aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Büyük Selçuklular

Seyhun Şahin

A152

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Ortaçağ Avrupa Tarihi 2 Seyhun Şahin
Yeniçağ Osmanlı Siyasal Tarihi 2 Nuri Adıyeke

Toplam Saat 4

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

li ders programınız,

Sayı

Konu

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 10.06.2024 - 11.06.2024 tarihinden 

geçer aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Ortaçağ Avrupa Tarihi

Seyhun Şahin

A152

Yeniçağ Osmanlı Siyasal Tarihi

Nuri Adıyeke

A262

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.3

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Osmanlı Modernleşme Tarihi 2 Bilgin Çelik

Toplam Saat 2

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

li ders programınız,

Sayı

Konu

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 10.06.2024 - 11.06.2024 tarihinden 

geçer aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Osmanlı Modernleşme Tarihi

Bilgin Çelik

A151

İk
in

ci
 Ö

ğr
et

im

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

İkinci Öğretim

17:00
23:15

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:55
18:40



Sınıfın Adı Tarih İ.Ö.4

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

Toplam Saat 0

Edebiyat Fakültesi

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ders programınız,

Sayı

Konu

2023-2024 Bahar Final Programı eğitim öğretim dönemi, 10.06.2024 - 11.06.2024 tarihinden 

geçerli aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Prof. Dr. Türkmen TÖRELİ

Dekan V.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilere derslerinde başarılar dilerim.

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / Edebiyat Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:15.05.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma


